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GOLFYSTADOR WEEK CAT - GROUPE 2 (03/11)

Fecha Listado: 03/11/2022
Hora Listado: 16:05:10

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: GOLF DARO)
Class. Net - Golfystador Week - Groupe 2 (03-11) (ASC: 0)

POS JUGADOR

1 BARTHELEMY, RICHARD
PECOUL, PAUL

2 SALEY, CHRISTOPHE

PARDES, JEAN-CHRISTOPHE

SEYVET, JEAN LUC
BOURGUIGNON, DIDIER

4 BAGATTO, BRUNO
PENNEQUIN, ANNE

LE PINOUX, DIDIER

BARTHELEMY, JEAN-DAVY

6 CASSEN, PIERRE
TREUIL, LAURENT

7 BUISINE, DANIELE
BAUDET, NICOLE

8 RENAUD, DIDIER
GIORGETTI, MICHELINE

EGLI, MICHEL
EGLI, VANESSA

STOUDER, CELINE
STOUDER, CHRISTIAN

11 LECOMTE, ALAIN
LOISEL, ROBERT

ROUMAT, JEAN-MARC
MONIER, ALAIN

VISY, NATHALIE
VISY, JEAN-MARC

DANTIN, FREDERIC
FARGEAUDOUX, DENIS

THOMAS, THIERRY
DESERT, ERIC

THIERY, BERNARD
THIERY-ROYON, NICOLE

17 CHASTRUSSE, OLIVIER
BERTHELET, FRANCK

RIOULT, MICHEL
THERIN, PIERRE

DUTOIT, GERALDINE
ROELLINGER, MICHAEL

20 DUCROS, JEROME
VILLANOVA, MICHEL

BOUILLONNEC, BRUNO
BOUILLONNEC, ISABELLE

22 ROL, SEBASTIEN
GAFFIE, VINCENT

DESERT, MARIE-NICOLE
JARDIN, DIDIER

24 BENCE, GILLES
LELONG, DIDIER
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FECHA: 03/11/2022 CODIGO: CB4422083

HEX NVH NIV S Cat Hpu
23,2
14,3
14,4
12,7
23,5
19,0
9,3
16,5
10,3
21,3
10,0
12,9
10,0
23,6
4,6
9,4
9,4
21,1
29,0
14,4
10,5
11,8
6,9
17,2
14,5
10,3
9,7
18,7
22,9
11,3
17,3
30,3
9,9
9,7
12,7
17,8
13,7
27,5
13,3
20,9
27,9
23,7
54
6,4
25,3
25,5
19,0
8,8
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13Vuelta
12 22 32 42 TOT

50 50
46 46
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GOLFYSTADOR WEEK CAT - GROUPE 2 (03/11)

Fecha Listado: 03/11/2022
Hora Listado: 16:05:13

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: GOLF DARO)
Class. Net - Golfystador Week - Groupe 2 (03-11) (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
CHRISTIAENS, REGINALD GOLF
BERMYN, SOPHIE GOLF
DEFOORT, DIDIER GOLF
DEFOORT, FRANCINE GOLF

27 RAVENHORST, ARJEN GOLF

30

34

35

36

PERRIN-RAVENHORST, VERONIQU GOLF

MONIER, VIRGINIE GOLF
LOUBERE, VALERIE GOLF
SEYVET, SYLVAINE GOLF
COUVREUR, CATHERINE GOLF
BOHNET, ISABELLE GOLF
JAU, DORIS GOLF
SEGUT, FRANCK GOLF
BASTHARD-BOGAIN, AUDREY GOLF
VERLUCA, PIERRE GOLF
DE LA PORTE DES VAUX, ISABE GOLF
BALE, ANNE GOLF
BALE, ERIC GOLF
RITHOU-LE BOUDEC, DANIEL GOLF
CASSAGNE, JEAN-MARIE GOLF
BOHNET, CHRISTOPHE GOLF
SALGADO, JOSE GOLF
MOUTON, JEAN-PIERRE GOLF
AVEL-MOUTON, CHRISTINE GOLF

FECHA: 03/11/2022 CODIGO: CB4422083

HEX NVH NIV S Cat Hpu

21,2 M M 4 13
17,8 M F 4
18,0 M M 3 13
20,5 M F 3
23,1 M M 4 10
9,1 M F 4
27,9 M F &5 14
16,8 M F 5
31,6 M F &5 19
26,8 M F 5
17,3 M F 3 11
14,5 M F 3
16,8 M M 3 12
19,2 M F 3
15,9 M M 3 16
31,3 M F 3
23,5 M F 4 16
21,7 M M 4
22,8 M M 4 14
15,0 M M 4
9,0 M M 2 10
17,8 M M 2
18,7 M M 4 16
26,5 M F 4
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